
 霜寒の候、朝夕の冷え込みが一段と増してまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごし

のことと存じます。令和７年度のお茶会を下記の要領で開催いたします。今回は、お濃茶と

お薄を喫していただこうと企画をいたしました。主菓子とお干菓子付きです。どうぞ皆様お誘

い合わせのうえお越しください。２～３席もうけます。 

記 

日時：令和 8 年 3 月 21 日（土曜日）10:30～14:00 （受付 10 時） 

場所：京都 白河院 の 無心庵  （待合は、本館のロビー） 

〒606-8333 京都府京都市左京区岡崎法勝寺町１６ TEL075-761-0201 

交通： 京都市バス 5 号系統 「岡崎法勝寺町」 下車すぐ前  

会費：3000 円 

定員：15 名（会員以外の方も大歓迎） 

申込方法：メール sahohime33@gmail.com  [件名に お茶会 と記入] 

       会員の方は、氏名・卒年・学部を記入 

       会員以外の方は、氏名・住所・電話番号を記入 

申込締切：令和８年 3 月 13 日 

入席時間：１０：３０，１１：３０，１２：３０ （ご希望の時間を第２希望まで、お書き下さい。） 

 

   

   

            

茶室 無心庵 

 

 

 

白河院で、お食事希望の方は、お知らせ下さい。お席の予約をいた

します。時間は 11:;30～15:00 迄の間です。白河院ランチ 3500 円～ 

白河院は、美しく整えられた庭園（小川治兵衛作庭）のある緑豊かな敷

地に建つ、温かみのある宿です。バス停から徒歩 1 分、風光明媚な永

観堂へは徒歩 10 分、哲学の道沿いの桜並木へは徒歩 12 分です。  


